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Esercizio 2016

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA

RISCOSSIONI

PAGAMENTI

DIFFERENZA

RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

DIFFERENZA

AVANZO (+) o DISAVANZO (-)

RISULTATO
DI

GESTIONE

-   FONDI VINCOLATI

-   FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE
    IN CONTO CAPITALE

-   FONDI DI AMMORTAMENTO        

-   FONDI NON VINCOLATI

(+)

(-)

(+)

(-)

 7.123.747,91

 6.178.079,47

 945.668,44

 1.670.579,35

 2.244.279,28

-573.699,93

 371.968,51
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Esercizio 2016

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

 0,00==================================

G E S T I O N E

RESIDUI COMPETENZA TOTALE

FONDO DI CASSA AL 1 GENNAIO

RISCOSSIONI

PAGAMENTI

FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE

PAGAMENTI PER AZIONI ESECUTIVE NON REGOLARIZZATE AL 31 DICEMBRE

DIFFERENZA

RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

DIFFERENZA

AVANZO (+) o DISAVANZO (-)

RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE

-   FONDI VINCOLATI

-   FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE
    IN CONTO CAPITALE

-   FONDI DI AMMORTAMENTO     

-   FONDI NON VINCOLATI

 9.191.733,65 7.123.747,91 2.067.985,74

 9.191.733,65 6.178.079,47 3.013.654,18

 0,00

 0,00

 2.244.739,18 1.670.579,35 574.159,83

 2.707.173,61 2.244.279,28 462.894,33

-462.434,43

-462.434,43


