

## QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA

COMUNE DI ISERA

Pag.

1

Esercizio 2016

30/06/2017

RISCOSSIONI .....	(+)	7.123.747,91
PAGAMENTI .....	(-)	6.178.079,47
DIFFERENZA .....		945.668,44
RESIDUI ATTIVI .....	(+)	1.670.579,35
RESIDUI PASSIVI .....	(-)	2.244.279,28
DIFFERENZA .....		-573.699,93
	AVANZO (+) o DISAVANZO (-) .....	371.968,51
RISULTATO DI GESTIONE	<ul style="list-style-type: none"> <li>- FONDI VINCOLATI</li> <li>- FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE IN CONTO CAPITALE</li> <li>- FONDI DI AMMORTAMENTO</li> <li>- FONDI NON VINCOLATI</li> </ul>	

# QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

COMUNE DI ISERA

Pag.

2

Esercizio 2016

30/06/2017

	GESTIONE		
	RESIDUI	COMPETENZA	TOTALE
	=====	=====	
FONDO DI CASSA AL 1 GENNAIO .....			0,00
RISCOSSIONI .....	2.067.985,74	7.123.747,91	9.191.733,65
PAGAMENTI .....	3.013.654,18	6.178.079,47	9.191.733,65
FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE .....			0,00
PAGAMENTI PER AZIONI ESECUTIVE NON REGOLARIZZATE AL 31 DICEMBRE .....			
DIFFERENZA .....			0,00
RESIDUI ATTIVI .....	574.159,83	1.670.579,35	2.244.739,18
RESIDUI PASSIVI .....	462.894,33	2.244.279,28	2.707.173,61
DIFFERENZA .....			-462.434,43
AVANZO (+) o DISAVANZO (-) .....			-462.434,43
RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE		<ul style="list-style-type: none"> <li>- FONDI VINCOLATI</li> <li>- FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE IN CONTO CAPITALE</li> <li>- FONDI DI AMMORTAMENTO</li> <li>- FONDI NON VINCOLATI</li> </ul>	